Dixi tertio ¶ in vbi p̄missis
thematis describit
euāgelistā generatōis x̄pi modū r̄ qualita-
tem dices. Verbi caro factū est. i. de fac̄
est homo. Circa qd sciendū q̄ h̄ quidā ma-
le intelligētes sumperūt occasionē errorz.
dientes. Verbi ita caro factū est. ac si ip̄z
vel aliiquid eius sit in carnē p̄uerium. sicut
cum farina fit panis. aer ignis. Et hic fuit
Eutices q̄ posuit cōmictionē naturarū in
x̄po. dicens in eo tñ fuisse dei r̄ non hoīs
naturā. Sed h̄ est falsissimū r̄ stultissimū.
qz exq̄ vt dicit h̄ euāgelistā. Verbi erat
deus. Deus autē est immutabilis. vt dicit
Dālachie. iiiij. Ego deus r̄ nō mutor. Un-
nullo mō p̄ esse q̄ in alia naturā p̄uerit.
Est ḡ sensus. Verbi caro factū est. i. vbi
carnem assump̄t. non q̄ ip̄m vbi caro sit.
sic si dicim⁹. homo factus est albus. nō q̄
ip̄e sit ip̄a albedo. sed q̄ albedinē assump̄t.
Assump̄t autē nō solū carnez. s̄ etiā carnē
animata. licet h̄ nō exp̄ma. Unde Arrius
dixit ip̄m assump̄isse carnē sine anima. dices
diuinitatē esse loco aie. qd cū falso est. q̄a
x̄ps solus fatek̄ se h̄z animaz Barth. xxvij
Tristis est aia mea. Item. Lepit federe et
mestus esse. Que sunt passiones aie. Itēz
q̄ diuinitas nō p̄t esse forma. sicut nec an-
gelus vniū corpori p̄ modū forme. cum fm̄
suā naturā a corpore sit separat⁹. Item si nō
assump̄isset carnē animata. nec p̄sequēs
carnē veram. quia caro sine anima non est
caro nisi equinoce. quia dicit̄ cadauer po-

tius q̄ caro. Nec assumpsit aliā aīaz q̄s hūa
nā. sicut Apollinaris fuit dices. tñ aīaz
sensitiuā t̄ nō rōnalem assumpsisse. quia si
sic. tunc nō reparasset animā rōnale ex q̄ eā
nō assumpsit. q̄ ad h̄ hūanā naturam as-
sumpsit ut eam repararet. et sic null⁹ fruct⁹
ex incarnatione eius puenisset. Sed dice-
res. quare h̄ nō determinat euagelista solū
de carne faciēs mentionē. Rādeo p̄t q̄tu-
or. Primo ppter manicheos q̄ dicūt xp̄um
carnē fantastiā assumptissimē non veram.
dientes nō decuisse eum assumere veram
carnē tāq̄ dyaboli creaturā. Et ideo euangeli-
sta facit de carne mentionē. Secundo
ad demonstrandū erga nos dei magnitu-
dinē pieratis t̄ benignitatis. Si em mag-
nū pieratis signū sufficeret si deus assumpsis-
set animā rōnalem tāq̄ magis p̄ formem di-
uinitati. multo maioris pieratis est signū
assumere carnē. q̄ omnino elongata est a sim-
plicitate deiratis. q̄d est ineftuabile signū
pieratis. s̄m quod dicit apls. i. ad Thimo.
ij. Magnū pieratis sacramentū quod ma-
nifestatur est in carne. Tertio ad demonstrā-
dum veritatē et singularitatem vniōnis in
xp̄o. Alijs em hominib⁹ sanctis vni⁹ deus
quātū ad animā solū. sicut dicitur Hap.
vii. Per nationes in animas sanctas se trāf-
feret. Amicos dei et p̄pheras constituit. S̄z
q̄ verbū dei vniiretur carni. hoc est singu-
lare in xp̄o. s̄m illud Psalmi. Singulari-
ter sum ego Job. xxvii. Non adequabitur
ci p̄trū. Quarto ad insinuandam congrui-
tatem humane reparatōis. Homo em p̄ car-
nem infirmabat. ideo euagelista vo-
lens aduentū verbi congruū esse repara-
tionē nostrę. mentionē specialiter de carne
fecit ut ostenderet q̄ caro infirma p̄ carnē
verbi reparata fuit. Et hoc est quod apo-
stolus dicit Romanor. viii. Nam qd ipso
sibile erat legi in qua infirmabat p̄ carnem
deus filiū suū mittere in similitudinē car-
nis peccati. de peccato damnavit peccatum.
Et his omnib⁹ patet iste articulus fidei.
q̄ dei filius vniuit sibi naturā humanam.
id est. carnē et animā rationalem. ex quib⁹
constat vnu suppositū et vna psona. sicut ex
anima et corpore factrus est vnu homo. Ita
q̄ mox ut caro illa ope sp̄llanci sanctifi-
cata et reliqua carne separata fuit. verbū
deo cū sia vniiret. Sed tñ mēbroz illius
dñci corporis distinctio. in ipso momēto co-